TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 26  tháng 01 năm 2026

  Số  04-GM/BPTTH

GIẤY MỜI
kiểm tra hiện trạng để thanh lý nhà ở tập thể bảo vệ

của Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi

-----

Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy Quảng Ngãi

- Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

- Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi,

Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi tổ chức kiểm tra hiện trạng để

lập các thủ tục thanh lý đối với khu nhà ở tập thể bảo vệ của cơ quan,

Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi kính mời các cơ quan liên quan

đến để kiểm tra hiện trạng để có cơ sở lập các thủ tục thanh lý khu nhà ở tập thể

bảo vệ với các nội dung sau:

1. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 29/01/2026 (sáng thứ 5).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 khu nhà Trường quay Báo và Phát thanh,

Truyền hình Quảng Ngãi, số 165 Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng

Ngãi và hiện trạng khu nhà.

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện Văn phòng Tỉnh ủy Quảng Ngãi.

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện Sở Xây dựng.

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi.

Kính đề nghị quý cơ quan sắp xếp thời gian tham dự để buổi kiểm tra đạt kết

quả.

 Trân trọng!

Nơi nhận                               GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lưu VTLVVinh.

Huỳnh Đức Minh

		2026-01-26T14:12:22+0700

		2026-01-26T16:35:40+0700